0229
2.19
- 直动式电磁方向截止阀
- 安装面按 DIN24 340 A 型
  ISO 4401 和 CETOP-RP 121H
- 无泄漏
- 高压状态下仍确保切换灵活
- 更换线圈时，无需打开耐压腔

功能说明、剖面图 	 02
图形符号	 03
型号说明	 03
技术参数	 04
电器参数	 04
性能曲线	 05
元件尺寸	 06-07
电磁换向座阀
二位四通，二位三通
NO.  HL-CN-M-.SED6...L1X 06/2023
恒立液压｜液压元件
0230
02
02/08
2.24    M-.SED6...L1X型电磁换向阀
㄀㔀㜀㈀㌀ㄱ㐀吀䄀倀
吀䄀倀吀䄀䈀倀㔀㄀㜀ㄱ
㘀鍡鐀鍢鐀倀倀㘀
㈀
㄀
㔀
㐀
㜀
㠀
㄰
㤀
0231
02
液压元件｜恒立液压 03 /08
A
P T
a b a b
A
P T
B
0
0
4
4
8
8
12 16 20 24 25
1
0 4 8
2
0 4 8
50
100
150
200
250
300
350
1
3
B12 B15
B20
B22

M-4SED6D-L1X/.. 型
M-4SED6Y-L1X/.. 型
型号说明
*/ /SEDM 6 L1X C N35--
3 个工作口 = 3
4 个工作口 = 4
电磁换向座阀
机能符号
通径 6                                                = 6
L10 ～ L19 系列                                               =L1X
工作压力至 350bar                                              =35
可更换线圈的（气隙式）电磁铁                              =C
带手动应急操作按钮                                                                                   =N
12V DC                                                                                       =      G12
24V DC                                                                                       =      G24
110V DC                                                                                     =   G110
205V DC                                                                                     =   G205
220V DC                                                                                     =   G220
110V AC                                                                                     =W110R
220V AC                                                                                     =W220R
其他文字要求
无标记 = 丁腈橡胶密封
V               = 氟橡胶密封
K4 =                                不带插头
Z4  =                           带方型插头
Z5L =                       方型插头带灯
Z5  =                           带整流插头
( 仅适合于 W110R 和 W220R)
注：K4，Z4，Z5L
不适用 W110R 和 W220R
无代号 =       无插装单向阀，
无插入节流器
P=                       带插装单向阀
B12 =           节流孔 Φ1.2 mm
B15 =           节流孔 Φ1.5 mm
B18 =           节流孔 Φ1.8 mm
B20 =           节流孔 Φ2.0 mm
B22 =           节流孔 Φ2.2 mm
恒立液压｜液压元件
0232
02
04/08
技术参数
电器参数
安装位置  可选择
环境温度 ℃  -30 至 +50 ( 丁腈橡胶密封 )
 -20 至 +50 ( 氟橡胶密封 )
重量 二位三通电磁换向座阀 Kg  1.5
二位四通电磁换向座阀 Kg  2.3
最高工作压力    bar  350
最大流量 L/min  25
工作介质  矿物油 - 适用于丁腈橡胶或氟橡胶密封
 磷酸酯 - 适用于氟橡胶密封
工作介质温度范围 ℃  -30 至 +80 ( 丁腈橡胶密封 )
 -20 至 +80 ( 氟橡胶密封 )
粘度范围 mm2/s  2.8 至 500
油液污染度  油液最高污染等级按 NAS1638 9 级
电压类型  直流电 DC    交流电 AC
可供电压 V  12、 24、 110、
 205、 220
   110、220
（只能通过 Z5 整流插头）
允许电压（偏差） %  +10 ～ -15
需用功率 W  30
连续通电时间  连续
切换时间符合 ISO 6403（安装位置：电磁铁水平安装）
压力
bar
流量
L/min
直流电 交流电 + 整流器
开 /ms( 无油箱压力 ) 关 /ms 开 /ms( 无油箱压力 ) 关 /ms
UK CK D Y UK，

功能说明、剖面图 	 02
图形符号	 03
型号说明	 03
技术参数	 04
电器参数	 04
性能曲线	 05
元件尺寸	 06-07
电磁换向座阀
二位四通，二位三通
NO.  HL-CN-M-.SED10...L1X 06/2023
0239
02
液压元件｜恒立液压 03 /08
A
P T
a b a b
A
P T
B
00
0 06 612
B12
1
2
2
1
B15 B18 B20
B22
55 10
18
15
24
20
30
25
36 42
30 35 40
流量Q  (L/min) →
压